6.18.1-05/0102-27 от 01.02.2017

О прикреплении соискателя для подготовки диссертации на соискание

ученой степени кандидата наук к аспирантуре Национального

исследовательского университета « Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Шааб Алию к аспирантуре Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики» в качестве соискателя для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических наук по научной

специальности 08.00.05 «Экономика и управление народным хозяйством

(менеджмент)» к кафедре общего и стратегического менеджмента Школы бизнеса и

делового администрирования факультета бизнеса и менеджмента на один год с 16

января 2017 г.

2. Утвердить Стерлигову Аллу Николаевну, д.э.н., доцента, научным

руководителем Шааб А.

Основание: заявление Шааб А.; выписка №2 из протокола №6 заседания комиссии по

вопросам прикрепления лиц для подготовки диссертации от 22.11.2016.

Первый проректор                 В.В. Радаев